sedes et id casus ille fuit possibilis si vero oppositus  
 non potest stare cum casu non admittendus est casus: quia  
 si illa non stant simul for. fuit deceptus p<sup>a</sup> et si erit de  
 ceptus an b g et c. Morandū tū qd alit or ab alijs  
 de isto presupposito negato vij dicunt qd bñ stat  
 qd de creditur h. illud contingens et tñ pot est qd  
 nūq illd creditur qd alit vt sup<sup>a</sup> dicitur fuerat se  
 qret et possibile qd deus creditur sñm sñr dicit  
 qd stat quod for. scuit bac ppoem contingentem  
 et tñ pot est qd nūq scuit illa cū possibile sit qd il  
 la nūq fuerit vñ sicut: qd vato opposito seque  
 ret h sñm. l. qd for. scuit pponē sñam. Ex illis tñ  
 vt dicit nō sequit fore possibile qd for. creditur  
 h et tñ pot est qd nūq creditur hoc qd ex opposi  
 to nō sequit nisi qd for. creditur sñ; et fuit deceptus  
 qd factus est possibile et c. Alii ad casū illū dicit aliq  
 ipsū nō admittēdo cū ponit qd for. credat p se  
 sic et sic cū nō sit possibile qd er dat sic et sic nisi  
 p aliq euidētia et sic creditur et creditur illa cui  
 dicitur: qd nō p se creditur sic et sic possibile est tñ  
 qd for. credat p se me et alibū saliqd huiusmodi  
 quoz credulitas imediate potest haberi ex scitu  
 elige igitur et c.

Sumis egregij beati sberii regulaz et capitulatus  
 expōtio p eximū sophistā et philosophū sumū  
 magistrū garetanū de vicinis emendate p acurū  
 simū arētū ac medicinē doctoz. m. Franciscū  
 agubienē mane medicinē theoricā papie legētes  
 sumā cū diligētia p me andrēā de ponetis d pa  
 piā venetiū ipse regnante iohāne pncipe toāne  
 moricō duce veneto. M. cccc. lxxij. die. ix. octē  
 bis. Laus deo et beate virgini.

Registrum

|              |             |
|--------------|-------------|
| a            | e           |
| prima alba   | se et       |
| regulas      | que indiget |
| quitar       | bo sic      |
| intelligenti | f           |
| b            | antecedens  |
| intentione   | pe figurata |
| et nullam    | de pñti     |
| tone cur     | g           |
| c            | et erit     |
| tinge        | erit et     |
| hic li       | q sit       |
| significet   | b           |
| d            | ramē vna    |
| gradu        | est ibi     |
| non in       | subium      |
| ad primam    |             |

t  
 et  
 et sic  
 et multa  
 ois homo

§§§§§